
 
 

 UCHWAŁA Nr LXXVIII/105/2023 

 RADY GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 w sprawie przedłużenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy Lotników w miejscowości Bożepole Małe, 
gm. Łęczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.  
z 2023 roku poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art.  8 ustawy z dnia ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 645, 760, 1193, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się zasięg istniejącej nazwy ul. Lotników w miejscowości Bożepole Małe, gm. Łęczyce na 
drodze wewnętrznej stanowiącej działkę, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr 293/9 w obrębie 
geodezyjnym  Bożepole Małe, stanowiąca własność Gminy Łęczyce, zgodnie z załącznikiem graficznym  

Nr 1  stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce 

 
 

Tomasz Białobrzeski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.12.2023 r.

Poz. 6085



Załącznik nr 1
do Uchwały nr LXXVIII/105/2023
Rady Gminy Łeczyce
z dnia 29 listopada 2023 r

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6085


	UCHWAŁA NR LXXVIII/105/2023 RADY GMINY ŁĘCZYCE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-27T14:31:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




